平成 23 年 11 月 24 日

お取引先様各位

株式会社 三商

大阪物流センター電話番号並びにファクス番号変更のお知らせ

拝啓

師走の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成１４年４月より運用を開始し来春で１０年目を迎えます弊社大阪物流センタ

ーではございますが、同一ビル内に有ることもあり電話番号・ファックス番号を大阪支店

と共用で業務を行ってまいりました。

皆様のお陰をもちまして商品の取扱量も増加し、弊社の物流拠点としての重要性が高ま

ると共にお問合せ等も日々多くなってきております。

これを機に速やかな物流センター業務遂行の一環と致しまして、下記の通り大阪物流セ

ンター独自の電話番号・ファックス番号での運用を開始する事となりました。

ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号・ファックス番号のお控え等ご訂正いただく

と共に関係各部署、各ご担当者様へご回覧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

運用開始日  ：平成２３年１２月５日（月）

新電話番号  ：０６－６３７４－６２９１

新ファクス番号：０６－６３７４－６２９９

※ 大阪物流センターの所在地に変更はございません。

※ 大阪支店の電話番号・ファックス番号に変更はございません。

以上